Gelecek igin tasarliyoruz - Design for future
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DIS MEKAN ATIK UNITELERI / OUTDOOR LITTER BINS

Mbk - 128

Technical Specifications / Teknik Ozellikler

Profile Base
Profil Ayaklar

Elektrostatik Boyall

Mbk-128a Sheet Metal Bin
DKP Sac Kova

Mblk-128b Stainless Sheet
Metal Bin
Paslanmaz Sac Kova

F Powder Coating Finish
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"5 Volume: 0,12 m’
- Hacim

T Liter: 50 L

Litre

Dimensions / Boyutlar

Mbk-128b

37 cm

39 cm
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86 cm

Mbk-128a




